

# Dzisiaj w „Gościu Niedzielnym”

**polecamy opowieść o kobiecie, której numer obozowy z Auschwitz ucałował papież Franciszek, a także reportaż o krakowskiej bazylice jezuitów, gdzie przed stu laty dokonano aktu ofiarowania Polski Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.**



---

## XI NIEDZIELA ZWYKŁA

### WPROWADZENIE DO LITURGII

Królestwo Boże jest jak ziarno gorczycy – najmniejsze ze wszystkich nasion na ziemi, które wyrasta na drzewo potężniejsze od innych. Z naszą wiarą, często tak słabą, małą i niepozorną, jest podobnie. Dzięki łasce Boga, który troszczy się o każdego z nas, możemy wzrastać i nieustannie budować wspólnotę wiary. Zgromadzeni w tej wspólnotcie na sprawowaniu świętej liturgii otworzymy nasze serca na działanie tej łaski, a na początku przeprosimy za każdy nasz grzech.

### KOLEKTA

Boże, mocy ufających Tobie, bez Ciebie nic nie możemy uczynić, † wysłuchaj nasze błagania i wspomagaj nas swoją łaską, \* aby nasza wola i nasze czyny były poddane Twoim przykazaniom. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, \* Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

### MODLITWA WIERNYCH

Zgromadzeni jako wspólnota Kościoła – wspólnota wiary – zanieśmy teraz do Boga nasze prośby i błagania.

1. Módlmy się za Kościół święty, wspólnotę ludzi zjednoczonych w imieniu Jezusa, aby całemu światu skutecznie niósł ziarno Dobrej Nowiny.
2. Módlmy się za Ojca Świętego Franciszka, naszego biskupa ..., wszystkich kapłanów i diakonów, którzy poświęcają się głoszeniu słowa Bożego, aby ich nauczanie przynosiło owoc obfity.
3. Módlmy się o pokój na świecie i porozumienie pomiędzy narodami, aby miłość zawsze zwyciężała nienawiść i jednoczyła ludzkość jako wspólnotę siostr i braci.
4. Módlmy się za wszystkich, których serca zamknięte są na zasiew Bożego słowa, aby moc Ducha Świętego uzdrowiła ich i otwarła na działanie Bożej łaski.
5. Módlmy się za naszych zmarłych, aby miłosierny Bóg dopuścił ich do udziału w społeczności zbawionych.
6. Módlmy się za nas samych, aby z niewielkiego ziarna naszej wiary Bóg wyprowadził obfity owoc świadectwa danego Chrystusowi.

Panie, w którym mamy ufność, wiedząc, że jesteśmy pielgrzymami, spraw, abyśmy nieustannie głosili całemu światu wielkość Twojego miłosierdzia i łaski. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

### MODLITWA PO KOMUNII

Boże, nasz Ojciec, Komunia Święta, którą przyjęliśmy, oznacza zjednoczenie wiernych w Tobie, † spraw, aby podtrzymywała jedność Twojego Kościoła. Przez Chrystusa, Pana naszego.

---

AMEN